
Studiementorer til ergoterapeutuddannelsen

Vil du gerne være studiementor på ergoterapeutuddannelsen på Københavns Professionshøjskole
og hjælpe andre ergoterapeutstuderende godt igennem uddannelsen? Vi søger et antal studerende
fra det nuværende 2. semester på ergoterapeutuddannelsen, som vil være med til at løfte denne
opgave fra semesterstart i efteråret 2025. 
Hvorfor mentorordningen?
En studiementor er selv studerende på ergoterapeutuddannelsen på Københavns
Professionshøjskole (KP). Studiementoren fungerer som en faglig sparringsmakker, der stiller sine
værdifulde erfaringer til rådighed for nye studerende og hjælper dem godt på vej på uddannelsen.
En studiementor er studerende fra 3. semester, som følger ’sit’ eget hold igennem studiet fra 1.
semester og frem til og med 4. semester. Der er tilknyttet 2-3 studiementorer til hvert hold. I alt har
vi cirka 12 studiementorer på ergoterapeutuddannelsen.
Alle nyansatte studiementorer skal deltage i et opstartsmøde/intromøde med den
studiementoransvarlige underviser og med nuværende studiementorer. Her vil der være fokus på
ergoterapeutuddannelsens forventninger, regler og rammer omkring mentorordning mv.
Studiementorordningen skal ses som en del af den samlede vifte af initiativer for god trivsel og et
godt studiemiljø til at fastholde studerende på uddannelsen. Ordningen supplerer andre tiltag på
ergoterapeutuddannelsen som f.eks. tutorordningen, der har eksisteret i mange år. Den er iværksat
på baggrund af initiativer fra ESR (Ergoterapeutuddannelsens Studerendes Råd) i samarbejde med
uddannelsen.  
Din rolle som studiementor er særlig på den måde, at du er i øjenhøjde med dine medstuderende,
fordi du for nylig selv har været dér, hvor de er nu. Du kan derfor sætte dig ind i, hvad der er svært,
og du kan forstå deres refleksioner.

Hvad får du ud af det
Du får et relevant studiejob og ikke mindst:

Et diplom på dit eksamensbevis, når du bliver bachelor.●

God mulighed for at netværke blandt studerende og undervisere på KP.●

Et godt punkt på cv’et til fremtidige jobs.●

Opgaver som studiementor
Vi søger i øjeblikket studiementorer til det kommende 1. semester med start i august 2025.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Deltagelse i opstartsmøde for alle studiementorer på ergoterapeutuddannelsen i starten af

hvert semester, -  altså i hhv. januar og august 

●

Gennemføre og facilitere holdmentormøder●

Gennemføre og facilitere gruppementormøder på 1. semester●

Mødeforberedelse i samarbejde med de øvrige studiementorer●

Stå til rådighed for henvendelser fra studerende på det semester, du som studiementor er

tilknyttet

●

Deltage i status/supervisionsmøder med ansvarlige undervisere for studiementorordningen

og i det hele taget samarbejde med ansvarlige undervisere for studiementorordningen

omkring opgaven som studiementor.

●

Om dig
Du er studerende på ergoterapeutuddannelsen på KP og meget gerne på det nuværende 2.
semester. Derudover forestiller vi os:

Du har interesse i det gode studiemiljø på KP og på ergoterapeutuddannelsen●

Du kan udvise indlevelse og synlighed samt engagement i studiet, fagligt som socialt●

Du kan understøtte studerende i forhold til forståelse af de enkelte semestre, fag og

eksamener

●

Du kan understøtte en rød tråd mellem teori og praksis●

Du kan understøtte, at nye studerende oplever sig velkomne og inkluderede●

Du er bekendt med egne kompetencer og grænser for virket som mentor. ●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som studenterunderviser med start den 1. september 2025. Ansættelsen er
tidsbegrænset og løber frem til den 30. juni 2027 eller alternativt når din indskrivning på
ergoterapeutuddannelsen ophører. Arbejdets omfang kan variere, men anslås til at være omkring
timer pr. semester. 
Din ansættelse sker i henhold til Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved



videregående uddannelser på erhvervsakademier, professionshøjskoler m.fl., nr. 414 af
27/04/2025. 
Du ansættes på individuel kontrakt og aflønnes efter kompetencer og kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Sigurdsgade 26, 2200 København N. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte lektor  på tlf.: +45
24296422.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 25-06-2025.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.

Der er tale om et genopslag. 
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og 2.000 ansatte en af de
største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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